proizlaze za njega i da to odgovara njegovoj volji.

Javnobilježnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 20,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 5,00 eur.

Daruvar, 31.07.2023.

Javni biljižnik

iiLja

BJANKO ZADUŽNICA 

=75.000.00 EUR(slovima: sedamdesetpettisuča eura)

ili skraćena tvri ka/naziv/ime prezime:Dužnik;'1* Tvrtka

licnum d.o.o.
Sjedište/nijesto i adresa: ZAGREB (Grad Zagreb). ULICA GRADA VUKOVARA 274 

OIB: 47800348437

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od i3* 3UR (slovima:

eura)